本社：〒１９０－８５６７東京都立川市曙町二丁目４１番１９号 e-mail：di@srl-inc.co.jp

データインフォメーション ＴＥＬ：０４２（６４６）５９１１ http://www.srl-group.co.jp/

株式会社エスアールエル

No.2010-35 変更
平成22年11月

検査内容変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、測定委託先より下記検査項目が変更となる旨、連絡

がございました。つきましては、検査内容を変更させていただき

たくご案内いたします。

何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬 白

記

■実 施 日

平成22年 12月 3日（金）ご依頼分より

■変更項目および変更内容
案内書

掲載頁

項目ｺｰﾄﾞ

No.
検 査 項 目 変更箇所 新 現 備 考

検体量 血清 0.6 mL 血清 0.5 mL

基準値 5.0 ～ 20.0 6.8 ～ 18.2 93 0996 6
アデノシンデアミナーゼ

（ＡＤＡ）

単位 Ｕ/Ｌ ＩＵ/Ｌ

測定委託先にお

ける変更のため

■変更後の検査内容一覧
項目ｺｰﾄﾞ
(統一ｺｰﾄﾞ)

検 査 項 目 検体量
(mL)

容

器
保存
(安定性)

所要

日数

実施料

判断料
検査方法 基準値

（単位）
備 考

0996 6
(3B130)

アデノシンデアミナーゼ

（ＡＤＡ）
血清 0.6

↓

Ｘ
絶凍 2～4

32

※3
酵素法

5.0 ～ 20.0

(Ｕ/Ｌ)
&Ｉ

※3：生化学的検査(Ⅰ)判断料